

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
 ապրիլի 13-ի N390-Ն հրամանի  
 համաձայնությամբ  
 Աննա Ազատյան  
 17 հունվար 2024թ



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատու <<Նորաջենի Ավ Իսահայանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՊԱԿ

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ճրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը

Բաժին 09խումբ 02 դաս -02ճրագիր 02

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակը	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4	5	5	6
15811100	Հաց /մատնաքաշ/	ԳՀ	կգ	430	2205.0	948150
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լիտր	598	235.0	140530
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	234	735.0	171990
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	255	323.0	82365
15541200	Պանիր չանախ	ԳՀ	կգ	1550	264.0	409200
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	245	1470.0	360150
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	600	88.0	52800
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	149	45.0	6705
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	239	217.0	51863
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	536	352.0	188672
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	2590	294.0	761460
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	972	147.0	142884
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	248	529.0	131192
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	585	35.0	20475
3142520	ծու	ԳՀ	հատ	58	5882.0	341156
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	352	294.0	103488
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	247	147.0	36309
3221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	218	147.0	32046
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	592	147.0	87024
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39836000	լվացքի փոշի ձեռքով լվալու	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
374511100	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39831240	մաքրող նյութեր ժավել	ՄԱ	լիտր	200	100	20000
39831241	մաքրող նյութեր ռաֆաշ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831242	մաքրող նյութեր կռոտ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկչերտ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
18421130	ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	գույգ	580	5	2900
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
14211100	ավազ	ՄԱ	պարկ	300	10	3000
44521120	դռան փակամներ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	1500	3	4500



44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	1100	1	1100
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	2	600
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	750	6	4500
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	15	200	3000
31531210	էլեկտրական լամպ, 10W,	ՄԱ	հատ	150	32	4800
31531300	տնտեսող լամպեր լեդ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44111446	մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	15	11250
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	25	3750
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	350	5	1750
44171600	ֆիլմ (բարակ թաղանթ)	ՄԱ	մետր	300	30	9000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայլ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44192100	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	լիտր	2000	1	2000
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	130000
30192160	շ տր ի խն եր	ՄԱ	հատ	300	5	1500
24910000	ս ո ս ի ն ձ ն եր	ՄԱ	հատ	250	8	2000
30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30119732	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
30199500	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
37822300	կավիճներ գրելու	ՄԱ	կգ	900	20	18000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	3000	20	60000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	2	5000
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192130	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197230	թղթապանակ օղակներով	ՄԱ	հատ	800	4	3200
22600000	թանաք	ՄԱ	հատ	350	1	350
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	5	1250
35321120	օղամղիչ հրացաններ	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					0
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստածառայ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79131300	դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
72261160	ճրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
92420000	թերթերում հայտարարություն տպագր. ծառայ.	ՄԱ	դրամ	6000	3	18000
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2785000	1	2785000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000



65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
90670000	ախտահանման և մակաբույծների դնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
79411210	գ ն ու մ ն ե ռ հ ե տ կ ա պ վ ա ծ խ ո ղ հ ղ ա տ վ ա կ ա ն ծ առ ա յ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
50531110	կաթնայատան հակահիդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61000	1	61000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	աշխատավարձ		դրամ			99030000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					108341509